لاہور ۲۱ ماہ شہادت - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے متعلق آج کی اطلاع منظر سے کہ حضور کی طبیعت بخارا اور درد گردہ کی وجہ سے تاحال قاسم رہے۔ احباب حضور کی صحت کے لئے بالاتر امداد دعا فرماتے رہیں۔
حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کی طبیعت خدا کے فضل سے ابھی ہے۔ الحمد للہ

جلد ۲۲ شہادہ ۲۵ : ۱۳ | ۱۱ جمادی الثانی سنہ ۱۳۶۷ھ | ۲۲ اپریل ۱۹۴۸ء | نمبر ۸۹

## اہل برما کے دل پاکستان کیلئے غلوص اور محبت کے جذبات سے لبریز ہیں قومی جذبے کو قائم رکھنے میں اقبال کی شاعری کا بہت دخل ہے

لاہور - نامہ نگار خصوصی سے - ۲۱ اپریل
آج صبح ۹ بجے ڈاکٹر اقبال کی قبر پر مصری اور برمی سفیروں اور مغربی پنجاب کے وزیر اعظم خان مروت نے پھولوں کی چادر چڑھائی اور پاکستان ایئر فورس کے ہوائی جہازوں نے فضا میں اڑ کر اوپر سے بھی پھول برسائے۔